
 

 
 
 

Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

Орган местного самоуправления 
«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от 04.06.2020   № 169 

О внесении изменений  

в приказ начальника Управления образования от 06.04.2020 № 105 
«Об открытии дежурных групп в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 83» 
 
 

В связи с поступившими заявлениями от сотрудников организаций в сфере          
здравоохранения, руководствуясь постановлением Администрации города     
Каменска-Уральского от 06.04.2020 № 263 «О внесении изменений в постановление          
Администрации города Каменска-Уральского от 18.03.2020 № 185       
«О дополнительных мерах по защите населения муниципального образования город         
Каменск-Уральский от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункте 1 приказа начальника Управления образования от 06.04.2020          
№ 105 «Об открытии дежурных групп в муниципальном бюджетном дошкольном          
образовательном учреждении «Детский сад № 83» слова «не более 6 дежурных           
групп» заменить словами «не более 7 дежурных групп».  

2. Утвердить списки детей, которым необходимо предоставить временные        
места в дополнительной дежурной группе (прилагаются). 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления        
образования. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования Л.М. Миннуллина 


